
Prefeitura 
Municipal de 

Raimundo  Nei  
Prefeito Municipal de 

n s Ribeiro 
n sio de Abreu 

Quem  kabobs:  ou estuda, Deus  (nude.  

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU 
Rua Uno Ribeiro Soares, 75 — Centro 
CEP 64780-000 — Anísio de Abreu — Piauí. 
CINPI: 06.553.630/0001-70 Fone: (89) 3588-1106  
EMAIL:  pmanisiodeabreupi@gmail.com  

PORTARIA N° 112/2017, Anísio de Abreu, 01 de setembro de 2017. 

O Prefeito Municipal de Anísio de Abreu, Estado do Piauí, no uso 
de suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 37, II da 
Constituição Federal. 

RESOLVE:  

Artigo 1°. Nomear o Se: CLESSIO CHAGAS OLIVEIRA, 
portador do CPF:035.764.553-70 e RG: 2.612.446 SSP/PI, para exercer o 
cargo de provimento em comissão de Chefe de Setor de Patrimônio da 
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento da Prefeitura 
Municipal de Anísio de Abreu/PI. 

Artigo 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se Ciência, 

Publique-se e 

Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Anísio de Abreu/PI, em 01 
de setembro de 2017. 

4w1,7,400., 
Maria A ect a Miranda Dias r 

Chefe de Gabinete 


	Page 1

